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Pos.m Codice DESCRIZIONE   QTY 

1 FA2051500 Telaio SC52 PRO   1 

2 FA2051533 Vite. F - M10x30   8 

3 FA9060020 Rondella- A 10,5   12 

4 FA9030910 Dado autobloccante - M10   16 

5 FA2051510 Rullo portalame SC52   1 

6 FA2016254 Distanziale   26 

7 FA2016249 1/2 Boccola   8 

8 FA2016181 Coltello   34 

9 FA2016248 Boccola   2 

10 FA9060030 RondellaM12   8 

11 FA9070020 Coppiglia- 3,2x40   8 

12 FA2016220 Rondella 35x10.5x5   3 

13 FA9060270 Rondella - M10   2 

14 FA9030020 . Vite - M10  x 30   4 

15 FA2084108 Puleggia rotore   1 

16 FA2011914 Chiavetta 6x6x35   1 

17 FA9000005 Vite - M6 x 16   2 

18 FA2011310 Supporto albero ruote   6 

19 FA2051517 Albero posteriore SC52 PRO   1 

20 FA2016258 Albero   4 

21 FA2051516 Supporto sinistro   2 

22 FA2051518 Albero frontale   1 

23 FA9070235 Spina elastica - 5 x 30   3 

24 FA2051550 Guida cinghia   1 

25 FA9020000 Vite. - M8  x 16   6 

26 FA9020910 Dado autobloccante - M8   5 

27 FA9060010 Rondella- A 8,4   14 

28 FA2051570 Tendicinghia   1 

29 FA9060100 Rondella - 8,4   13 

30 FA9060260 Rondella - A 8,4   3 

31 FA9020010 Vite. - M8  x 20   1 

32 FA2011440 Cuscinetto- SKF 6203-RS1   1 

33 FA2051537 Boccola  fissaggio puleggia   1 

34 FA7018350 Cuscinetto   2 

35 FA9020364 Vite. - M8 x 16   1 

36 FA2051538 Tendi cinghia   1 

37 FA2051565 Supporto cavo innesto   1 

38 FA9020912 DaFA M8   19 

39 FA3024010 Boccola fissaggio stegola   2 

40 FA9020050 Vite. - M8  x 35   4 

41 FA2011920 Chiavetta - A 5 x 5 x 25   1 

42 FA2051560 Stegola SC52   1 

43 FA2051531 Piastra fissaggio motore   1 

44 FA2051545 Guida motore   1 

45 FA9000750 Vite - 5/16 x 3/4   3 

46 FA2084109 Puleggia motore   1 
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47 FA2051532 Supporto regolazione altezza   1 

48 FA2051530 Scatola guida   1 

49 FA2016190 Boccola   2 

50 FA3051542 Asta regolazione   1 

51 FA2051140 Protezione   1 

52 FA9030010 Vite - M10  x 25   3 

53 FA2051534 Lamiera esterna   1 

54 FA2051539 Distanziale   1 

55 FA2030077 Maniglia di regolazione   1 

56 FA2051536 Rinforzo   1 

57 FA9070255 Spina elastica- 8 x 45   1 

58 FA2051541 Leva tirante HDC   1 

59 FA2051535 Leva   1 

60 FA2051540 Leva regolazione altezza   1 

61 FA2051542 Leva stopo regolazione altezza   1 

62 FA9020363 Vite. - M6x40   1 

63 FA9010030 DaFA autobloccante - M6   3 

64 FA9050910 Dado autobloccante - M12   1 

65 FA2051548 Molla   1 

66 FA2051543 Leva regolazione altezza   1 

67 FA2010265 Asse ruote   4 

68 FA2084360 Ruota   4 

69 FA9020115 Vite - M8 x 80   4 

70 FA9000850 Vite   1 

71 FA9020900 DadoM8   1 

72 FA9010070 Vite. - M6  x 20   1 

73 FA9060000 Rondella A 6,4   2 

74 FA2030053 CinghiaSC52   1 

75 FA2084520 Protezione cinghia   1 

76 FA2012981 Molla tensione cinghia   1 

77 FA9020080 Vite - M8 x 50   4 

78 FA2011185 Maniglia   4 

79 FA9060740 Rondella - A 8   4 

80 FA2051544 Lamiera protezione laterale   1 

81 FA9000960 Vite autofilittante 4,8 x 16   2 

82 FA2016110 Tappo in plastica 25   3 

83 FA3011340 Manettino acceleratore   1 

84 FA9020309 Vite. - M6 x 70   1 

85 FA2051555 Leva innesto lame   1 

86 FA2022400 Cavo acceleratore   1 

87 FA2084131 Cavo innesto lame   1 

88  Motore   1 

89 FA3051143 Protezione   1 

90 FA3051142 Piastra fissaggio   1 

 

 


